

18. semestr Uniwersytetu Aktywni Plus w Boguchwale został rozpoczęty...



Dla 55 seniorów z Gminy Boguchwała ten piątkowy wieczór w Rezydencji Literackiej Boguchwały był wyjątkowy, bo inaugurował kolejny semestr spotkań warsztatowych Uniwersytetu Aktywni Plus w Boguchwale. Uniwersytetu, którego marka znana jest także poza granicami Gminy Boguchwała, i

który dla wielu seniorów jest miejscem licznych inspiracji i aktywności społeczno-kulturowych... Pełną ofertę takich aktywności - „szytą” na miarę każdego seniora z Gminy Boguchwała - studenci i przyjaciele Uniwersytetu Aktywni Plus poznali 17 lutego 2023 roku - podczas uroczystej inauguracji 18. semestru UAP.

Trzeba przyznać, że Gminna Biblioteka Publiczna w Boguchwale pomyślała o wszystkim... I o „marzeniach” edukacyjnych seniorów, i o muzycznej atrakcji wieczoru - recital Bartłomieja "Gibsona" Filipa. który programem pt. „Słowem i muzyką” zachwyił biblioteczną publiczność. Piękny głos, urocze dźwięki gitary i te melodie... niezapomniane. Marek Grechuta, Czesław Niemen, Zbigniew Wodecki - to wokaliści, których utwory gościły tego wieczoru w Rezydencji Literackiej Boguchwały, budząc zachwyt wielu słuchaczy... I te autorskie utwory gościa bibliotecznego wydarzenia - Bartłomieja „Gibsona” Filipa, dedykowane studentom Uniwersytetu Aktywni Plus w Boguchwale.

Czyż trzeba więcej? Studentom Uniwersytetu Aktywni Plus z pewnością nie, bo z sympatią doceniają starania Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale, mówiąc „tak” tegorocznej ofercie edukacyjnej semestru wiosennego. Semestru, w którym nie mogło zabraknąć zajęć ruchowych - warsztatów pilates i aqua aerobik z ulubioną trenerką personalną, warsztatów trenujących pamięć i koncentrację, szkoleń językowych i comiesięcznych spotkań Klubu Podróżnika z przewodnikiem PTTK, a także kursu pisania ikon i zajęć w Pracowni Artystycznej UAP.

To oferta na bogato! W sam raz dla seniorów z Gminy Boguchwała. Zapraszamy! Uniwersytet Aktywni Plus na seniorów czeka!

Irena Jakubiec

koordynator UAP w Boguchwale